BOSTON SALADS

& Prepared Foods
PRODUCT SPECIFICATION

Item: FrUit AmbrOSia Item Code Information
_— Pack size. Order size. UPC

. . 2/5 Order code: 44 UPC: 6 11140 25044 8
Vegetarian, Free of Gluten Ingredients 1/5 Order code: 44S UPC: 6 11140 15044 1

Allergen information: Contains Milk and Tree Nut (Coconut) ingredients

Case coding: Expiration date

Bio Engineered Ingredient: Modified Food Starch

Shelf life: 21 days from date of manufacture

Ingredients: Sour cream (cultured milk, cream, nonfat milk solids, modified food starch, guar gum, carrageenan gum, locust
gum), pineapple tidbits (pineapple juice), crushed pineapple (pineapple juice), mandarin orange segments (water, sugar),
maraschino cherries [water, sugar, citric acid, natural and artificial flavors, potassium sorbate (preservative), sodium benzoate
(preservative), FD & C red No. 40, sulfur dioxide (preservative)], coconut (sugar, water, propylene glycol, salt, sodium
metabisulfite), marshmallows [corn syrup, sugar, modified corn starch, dextrose, water, gelatin, contains less than 2% of
tetrasodium pyrophosphate (whipping aid), natural and artificial flavor, artificial color (includes blue # 1)], sugar, modified food
starch, sorbic acid and xanthan gum. *Bio Engineered Ingredients: Pure Flow Starch
Microbial guidelines:

SPC: < 100,000 cfu/g

Salmonella species: Zero tolerance

Listeria monocytogenes : Zero tolerance

] e
Nutrition Facts ) ;‘o
Serving size {113g) ¥
| o o
Amount Per Serving '%‘\‘-.
Calories 170 v
% Daily Valua* ‘ Y ¥ a

Total Fat 8 10% %

Saturated Fat 5g 25% g A

Trans Fat Og " -
Cholesterol 20mg 7% ‘{z
Sodium 35mg 2%
Total Carbohydrate 23g 8%

Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 19g

Includes 7g Added Sugars 15%

Protein 1g 2% ° °
T o Fruit Ambrosia
Calcium 83mg 4%
Iron Omg 0% Packaging sizes:
Potassium 18mg 0% . .
e % Dally Valu (DV)tol yout how mch et i & Plastic poly-lined
serving of food contributes Lo a dally diet. 2,000 calories & .
e geners! ruiriton acice containers per carton. 1-5# 2-5#
Product Characteristics: Taste, texture, smell, appearance  Gross case weight: 5.45 10.9
Sweet coconut pineapple cherries, creamy with chunks, Case dimensions: 6X6x8 12x6x7.75
coconut pineapple sour cream cherries , white yellow red Cases per pallet: 252 126
and orange. Ti-hi: 42x6 21x6
Storage: Cube: 0.17 0.4

Refrigerated temperatures 34°F-40°F

Product to be manufactured, packaged, stored and shipped in accordance with good manufacturing procedures under
the Federal Food, Drug and Cosmetic Act and shall conform to any amendments thereto.
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